CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Sesta Commissione consiliare

Ai signori Consiglieri componenti della Sesta Commissione consiliare

Ai Signori ASSESSORI REGIONALI

Istruzione, Formazione, Lavoro, Pari **Opportunità**

Ai Signori DIRETTORI di AREA

- Politiche Economiche, Capitale Umano, Programmazione Comunitaria
- Marketing territoriale, cultura, turismo, agricoltura e sport

Ai Signori DIRETTORI DI DIREZIONE:

- Formazione e Istruzione
- Turismo
- Al signor Presidente e, p.c. della Giunta regionale

Al signor Presidente Del Consiglio regionale

Ai signori Presidenti delle Commissioni consiliari

Ai signori Presidenti dei Gruppi consiliari

Al signor Segretario Generale della Programmazione

Al signor Segretario generale del Consiglio regionale

trasmissione via e-mail

convocazione della seduta di mercoledì 25 settembre 2024 Oggetto:



La Sesta Commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini:

Politiche per l'istruzione, la formazione San Marco 2322 ed il lavoro, politiche per la ricerca; politiche per la cultura, il turismo e lo sport

Palazzo Ferro Fini 30124 Venezia

+39 041 2701355 tel +39 041 2701223 fax com6@consiglioveneto.it www.consiglioveneto.it

CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Sesta Commissione consiliare

Mercoledì 25 settembre 2024 alle ore 13.00

con il seguente ordine del giorno:

1)	Comunicazioni del Presidente.
2)	Approvazione del verbale e del resoconto della seduta precedente.
3)	ILLUSTRAZIONE ED ESAME in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 69 comma 1 del Regolamento, in ordine a: Parere alla Giunta regionale n. 428 di iniziativa della Giunta regionale relativo a: "Approvazione dei criteri generali di riparto e di assegnazione del contributo "riserva" del 10% agli ESU-ARDSU per l'esercizio 2024. Richiesta di parere alla Commissione Consiliare. Art. 37, comma 2, Ir n. 8/1998"
4)	ILLUSTRAZIONE in sede referente, ai sensi dell'articolo 49 del Regolamento, in ordine a: Progetto di legge regionale n. 293 d'iniziativa dei Consiglieri Scatto e Rigo relativa a: "Interventi regionali per la promozione della cultura del cavallo".
4)	 AUDIZIONI ai sensi dell'articolo 54 comma 1 del Regolamento con: Oscar De Bona, Associazione Bellunesi nel mondo Marco Crepaz, Associazione Bellunesi nel mondo in ordine a: attività e iniziative delle Associazioni dei bellunesi nel mondo (ABM).

Distinti saluti.

LA PRESIDENTE
AVV. FRANCESCA SCATTO

